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Indywidualne programy odchudzające
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Najskuteczniejsza diagnostyka alergii pokarmowych
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Zabiegi wspomagające odchudzanie
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Dietoprofilaktyka chorób cywilizacyjnych
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Żywienie w chorobach autoimmunizacyjnych
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Umów się na wizytę - tel.










"Kiedy dieta jest zła, lekarstwo jest bezużyteczne,
Kiedy dieta jest dobra , lekarstwo jest niepotrzebne."
                                                                                                                            Powiedzenie ajurwedyjskie
 

 



Poradnia Dietetyczna La Mariposa

W naszej poradni zajmujemy się kompleksowym leczeniem dietetycznym. Dzięki nowoczesnej diagnostyce i wiedzy popartej wieloletnim doświadczeniem dysponujemy doskonałym narzędziem do skutecznego rozwiązywania problemów zdrowotnych naszych Pacjentów.

Dodatkowo oferujemy szereg zabiegów, które w skuteczny sposób przywracają prawidłowy metabolizm i eliminację toksyn z organizmu,  powodują poprawę ukrwienia i odżywienia tkanek, pobudzają regenerację komórek i naczyń krwionośnych, a także wspomagają redukcję tkanki tłuszczowej i cellulitu.




 

Dlaczego właśnie my?




♦  bo Twoje zdrowie jest dla nas najważniejsze
♦  bo wyróżnia nas holistyczne spojrzenie na Pacjenta
♦  bo mamy nieszablonowe, innowacyjne podejście do diety

 

Jeśli więc:
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Masz dość kolejnych prób odchudzania,
które nie przynoszą efektów;
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Cierpisz na choroby, w których żywienie odgrywa
kluczową rolę;
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Zdiagnozowano u ciebie zapalenie tarczycy Hashimoto
lub inną chorobę autoimmunizacyjną;
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Dokuczają Ci alergie lub nietolerancje pokarmowe; 


 





Zapraszamy do odwiedzenia Poradni Dietetycznej La Mariposa



Zobacz nasz poradnik


Jak jeść, aby schudnąć

 





















